
 
75.0201.3.2017 

 
 

Decyzja nr 5 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 23 stycznia 2017 roku 
 

w sprawie: powołania Komisji ds. nadzoru nad przebiegiem przetargu ustnego  

na sprzedaż nieruchomości należących do Uniwersytetu Jagiellońskiego, 

położonych w miejscowości Polanka Hallera 

 
 

Na podstawie § 30 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego postanawiam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuję Komisję ds. nadzoru nad przebiegiem przetargu ustnego na sprzedaż nieruchomości 

należących do Uniwersytetu Jagiellońskiego, położonych w miejscowości Polanka Hallera 

składających się z działek nr 307/10, 307/11, 307/12, 307/13, 307/14, 307/15, 307/16, 307/17, 

307/18, 307/19, 307/20, 307/21, objętych księgą wieczystą nr KR3I/00009897/9, zwaną dalej 

„Komisją”. 
 

§ 2 
 

Komisja działa w składzie: 

1) dr hab. Marlena Pecyna, prof. UJ – przewodnicząca Komisji; 

2) mgr Aleksandra Kluczewska-Rupka; 

3) mgr inż. Maciej Schabowski; 

4) mgr Marek Uliński; 

5) mgr Dominik Ziejka. 
 

§ 3 
 

Do zadań Komisji należy: 

1) sporządzenie i opublikowanie regulaminu przetargu; 

2) zarejestrowanie przystępujących do przetargu uczestników, w tym zweryfikowanie 

przedkładanych przez nich dokumentów; 

3) sporządzenie listy uczestników przetargu; 

4) sprawowanie bezpośredniego nadzoru nad przebiegiem przetargu; 

5) przedłożenie sprawozdania z przebiegu i wyników przetargu Rektorowi UJ, 

Kanclerzowi UJ oraz Kwestorowi UJ. 
 

§ 4 
 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Rektor 

 

 
 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


